
Szám: I/8 - 12/2025.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és  Ügyrendi
Bizottsága 2025. március 12-én 15:06 órakor a Városháza dísztermében (2890
Tata, Kossuth tér 1.) megtartott rendkívüli ülésén

Jelen vannak: Boglári Zoltán elnök

Szekeres Aliz elnökhelyettes

Könyves Gusztáv bizottsági tag

Kiss Tamás bizottsági tag

Tanácskozási joggal meghívást kapott:

Michl József polgármester

Kvittung Dániel alpolgármester

Dr. Szerencsi Richárd alpolgármester

Dr. Horváth József jegyző

Dr. Lantai Éva aljegyző

Bányai Tihamér képviselő

Gönczy Mihály képviselő

Hörömpöli Éva képviselő

Komondi Ágnes képviselő

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna

Szalay Ildikó képviselő

Stamler Jánosné könyvvizsgáló

A hivatal részéről jelen van:

Dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető

Szabó Péter polgármesteri kabinetvezető

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető

Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Lakos Zsuzsanna városfejlesztési és projektiroda vezető

Mürkl Levente környezetvédelmi és városüzemeltetési irodavezető

Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető helyettes
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Az ülésen a meghívottak közül megjelent: a mellékelt jelenléti íven szereplők.

B  o  g  l  á  r  i  Zoltán,  a  bizottság  elnöke  tisztelettel  köszönt  mindenkit,  Tata  Város
Önkormányzatának Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság rendkívüli március 12.-ei ülésén. Köszönti a
megjelenteket, mind a tagokat, mind pedig a tanácskozási joggal itt levőket.
Megállapítja, hogy a mai ülésnek a bizottsági tagjai közül 4 fő megjelent, 1 fő távol van, Juhász
Tamás  bizottsági  tag  igazoltan  van  távol.  Határozatképes  létszámban  jelent  meg  a  bizottság.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szekeres Alizt, kérdése, hogy elfogadja-e a jelölést? Kéri, hogy
erősítsék meg egy szavazással.

A javaslattal  a  bizottság  4  tagjából,  3  igen,  1  tartózkodás  szavazattal  egyetért és  következő
határozza meg:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának

70/2025.(III.12.) határozata 
jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a mai ülésről
készült jegyzőkönyv hitelesítőnek Szekeres Aliz elnökhelyettest bízza meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Boglári Zoltán elnök

B o g l á r i Zoltán, a bizottság elnöke elmondja, hogy egy napirendjük van, a Rendelet-tervezet
Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről.
Kérdezi,  hogy  van-e  valakinek  további  javaslata,  észrevétele,  kiegészítése a  napirendi  ponthoz
kapcsolatosan? Átadja a szót a Michl József polgármester úrnak.

M i c h l József polgármester köszönti a bizottság tagjait. Harmadik alkalommal javasolja, hogy
tárgyalják meg a város költségvetéséről szóló rendelettervezetet. Azt reméli, hogy ez már egy olyan
állapotú költségvetés, ami talán képviselőtársai számára, a bizottság számára is elfogadható. Ahogy
korábban is többször elmondta, tökételes költségvetést azt nehéz alkotni, a lehető legtökéletesebbre
törekedtek, ez az előttük fekvő költségvetés. Tájékoztatja, a bizottság tagjait, hogy Kvittung Dániel
alpolgármester  úr  javaslatai,  amit  a  módosító  javaslatként  terjesztett  elő,  ezt  tekintve  alapnak,
egyeztetést tartottak és ezen az egyeztetésen alakult ki az a végső állapot, amelyet képviselőtársai a
mai költségvetés előterjesztésben láthatnak. Kéri a bizottságot arra is, hogy ezen az egyeztetésen
felmerült javaslatot megfogalmazva az előterjesztéshez kiosztott határozati javaslatot is fogadják el.
A határozati javaslat arról szól, hogy költségvetési rendeletben szereplő képviselő-testületi általános
tartalék  felhasználásának  rendjéről  a  képviselő-testület  külön  szabályzatot  alkosson.  Döntsenek
arról, hogy legyen egy ilyen szabályzat. Kvittung Dániel alpolgármester úr javaslatát figyelembe
véve találták ki ezt a közös megoldást, hogy ne lecsontozzák és leszűkítsék az általános tartalék
összegét, amelynek az lett volna a célja, hogy a polgármester ne tudjon ebben döntéseket hozni,
csak valami nagyon-nagyon pici összegben, ehelyett az a javaslata, hogy ne nehezítsék a sorsukat,
hanem akkor  legyen  ez  a  képviselő-  testületi  általános  tartalék,  magyarul  a  képviselőt-testület
döntsön minden részletéről. Nem kíván ilyen tekintetben döntéseket hozni, ha sürgős az ügy, akkor
rendkívüli üléssel tudnak ilyen döntéseket hozni, illetve folyamatosan az előterjesztések, akkor erre
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vonatkozóan is elkészülnek.  Köszöni Kvittung Dániel alpolgármester úrnak is a rugalmasságát. A
többi részben is megtalálták a közös szálat, meg tudtak egyezni. Bányai Tihamér képviselő úrnak,
Boglári Zoltán elnök úrnak volt még 2 javaslata, amit szintén Kvittung Dániel alpolgármester úr
közvetített, amelyik arról szólt, hogy legyen 3 Mrd Ft-os keret a likvid hitel felhasználásának az a
technikai száma, ami itt 5 Mrd-ra volt eredetileg tervezve, ezt is befogadta, tehát most jelenleg 3
Mrd Ft szerepel a költségvetésben. A másik ilyen kérése pedig az volt, hogy kerüljön vissza az
előterjesztésbe,  a  rendelettervezetbe,  az  Újhegyi  ivóvízre  vonatkozóan  az  50  M  Ft,  mint
önkormányzati saját rész, amellyel el tudna indulni az Újhegyben a korábban megtervezett ivóvíz
építése. Nem szeretné egyenként felsorolni a többi módosítást, ezeket tartotta fontosnak, köszöni
szépen a megegyezésre való hajlandóságot, illetve a javaslatokat is, amellyel alakítani tudták ezt a
jelenlegi  állapotú  költségvetést.  A hivatal  munkatársainak,  dr.  Horváth  József  jegyző  úrnak  is
nagyon köszöni a segítségét ebben. Kéri, ha van kérdés, akkor természetesen szívesen válaszol és
kéri a bizottságot, hogy támogassa ezt a rendelet-tervezetet, illetve a határozati javaslatokat is. 2
határozati  javaslat  van,  kell  dönteni  az  adósságot  keletkeztető  ügyletekről  és  azok  fedezetére
felhasználható saját bevételek alakulásáról szóló határozati javaslatról, ami így mindig külön kell,
hogy szerepeljen a költségvetés mellett.

B o g l á r i Zoltán, a bizottság elnöke elmondja, hogy egy rendelet-tervezet van és akkor ahhoz
kapcsolódóan  kettő  határozati  javaslat.  Kérdezi,  hogy  van-e  még  valakinek  javaslata,  hogy
amennyiben más kiegészítés, észrevétel nincs, javaslatot tesz, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a
mai ülésén az előzetesen megküldött I/8-11/2025. számú írásos meghívón szereplő  napirendeket
tárgyalja meg az elhangzott módosításokkal, az alábbiak szerint:

1. Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző
Meghívott: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetője

mellyel a  bizottság 4 tagjából,  egyhangú 4 igen szavazattal egyetért és a következő határozatot
hozza:

Tata Város Önkormányzati Képviselő-testülete
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának

71/2025 (III.12.) határozata
a bizottság 2025. március 12-i ülésének napirendjéről

Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága a 2025. március
12-i ülés napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:

1. Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző
Meghívott: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetője
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1 NAPIREND:

Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző
Meghívott: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetője

B o g l á r i Zoltán, a bizottság elnöke kérdezi, hogy van-e a tisztelt bizottság részéről felmerülő
kérdés.  Polgármester  úr  hozzászólását  kiegészítésként  értelmezte.  Neki  lett  volna  kérdése,  de
polgármester úr említette, hogy az Újhegyi vízvezeték az mekkora tétel?

M i c h l József polgármestere elmondja, hogy az Újhegyi vízvezeték 50 M Ft.

B o g l á r i  Zoltán, a bizottság elnöke kérdezi, hogy mögötte az Újhegyi telkek, mögé kell tenni
egy fedezet részt?

M  i  c  h  l  József  polgármestere  elmondja,  nem,  hanem  a  további  csökkentés,  amelyek
alpolgármester úr javaslata volt, részben azok fedezik ennek az egyensúlyát, illetve további bevétel
is  az  állami  támogatás  és  a  bérek  többlete  az,  ami  ezt  lehetővé  teszi,  hogy kiegyensúlyozzák.

B o g l á r i  Zoltán, a bizottság elnöke elmondja,  hogy további kérdés, hozzászólás nem lévén
s  z  a  v  a  z  á  s  r  a bocsátja  A képviselő-testületi  általános  tartalék  felhasználásáról  szóló
határozati javaslatot,

mellyel a bizottság 4 tagjából, egyhangú 4 igen szavazattal egyetért és a következő határozatot 
hozza:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának

72/2025.(III..12.) határozata
A képviselő-testületi általános tartalék felhasználásáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja a képviselő-testület számára A képviselő-testület általános tartalék felhasználásáról szóló
határozati javaslatot.
Határidő: 2025. március 12.-i Kt. ülés
Felelős: Boglári Zoltán bizottsági elnök

B o g l á r i Zoltán, a bizottság elnöke további kérdés, hozzászólás nem lévén s z a v a z á s r a
bocsátja Az adósságot keletkeztető ügyletekről és azok fedezetére felhasználható saját bevételeinek
alakulásáról szóló határozati javaslatot,

mellyel  a  bizottság  4  tagjából,  3 igen,  1  tartózkodás  szavazattal  egyetért és  a  következő
határozatot hozza:
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Tata Város Önkormányzati Képviselő-testülete
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának

73/2025 (III.12.) határozata
Az adósságot keletkeztető ügyletekről és azok fedezetére felhasználható saját bevételeinek

alakulásáról

Tata Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja a  képviselő-testület  számára  Az  adósságot  keletkeztető  ügyletekről  és  azok  fedezetére
felhasználható saját bevételeinek alakulásáról szóló határozati javaslatot.
Határidő: 2025. március 12. kt. ülés
Felelős: Boglári Zoltán a bizottság elnöke

B o g l á r i Zoltán, a bizottság elnöke további kérdés, hozzászólás nem lévén s z a v a z á s r a
bocsátja Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet
tervezetet,

mellyel  a  bizottság 4  tagjából,  3  igen,  1  tartózkodás  szavazattal  egyetért és  a  következő
határozatot hozza:

Tata Város Önkormányzati Képviselő-testülete
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának

74/2025 (III.12.) határozata
Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről

Tata Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja a képviselő-testület számára Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2025. évi
költségvetéséről szóló rendelet tervezetet.
Határidő: 2025. március12. kt. ülés
Felelős: Boglári Zoltán a bizottság elnöke

További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, így
B o g l á r i Zoltán bizottsági elnök zárszavával a bizottság a mai munkáját 15:15-kor befejezi.

             Kmf.

B o g l á r i Zoltán           S z e k e r e s Aliz
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság

       elnöke            jkv. hitelesítő, elnökhelyettes
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